別記様式第１３号（第４項関係）

    年  月  日

履 修 報 告 書

筑波大学大学院             学術院長  殿

     本  人  入 学 年 度      年度（入学、編入学、転入学、再入学）

所属・年次             学術院
研究群・専攻
学位プログラム   第  年次

修士課程
博士課程（前期、後期、一貫制）
専門職学位課程

           学 籍 番 号
           氏   名                   印

下記のとおり他の大学の大学院での履修又は留学を終了しましたので、報告いたします。

留学等先大学名
（国   名）

留学等許可

期間     年  月  日から    年  月  日まで（  ヶ月）

履修した授業科目名 履修期間 週当たり時間数 単位数 評価

履 修 の 成 果

別紙に記入のこと。

（備考）１ 留学等先大学が発行した学業成績証明書を１通（コピー不可）添付すること。
    ２ 単位認定を希望する場合は、別途単位認定申請書及び授業概要がわかる書類を提

出すること。

学位プログラムリーダー
又は専攻長 確認印

指導教員
確 認 印

（別  紙）

履 修 の 成 果

（４００字程度）